新北市教師人員產業工會  函

會  址：236 新北市土城區金城路二段 247 號

承辦人：王雅萍(分機 214)

聯絡人：黃郁雯(分機 221)

電 話：（02）2261-1170

傳 真：（02）2263-9468

電子信箱；tpctc@ms75.hinet.net

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 104年 10月 6日

發文字號：新北教工會字第 1040010196 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：「由待遇到年金」座談會申辦表

主旨：為凝聚會員對年金改革的共識，全教總及本會聯合辦理「由待

遇到年金」專題座談會，有意願辦理的支會請向本會申辦。

說明：

一、 依據全教總104年9月23日全教總政字第1040000408號函辦理。

二、 申辦時間自即日起至 104 年 10 月 19 日(一)止，辦理時間自 104

年 10 月起至至 105 年 1 月 15 日(五)止。每場次時間為 90~120

分鐘。申辦時間如有高度集中，以致人力無法調配時，得由全教

總與本會依申辦先後協調之。

三、 活動之交通費暨工作出席費、講義等由全教總及本會負責處理，

申辦支會應負責準備適當場地、投影設備，及其他衍生費用。

四、 研習時數採認由本會另函申辦。

五、 為使經費運用達到較高效益，每場以 30 人以上為原則，若貴校

人數不足 30 人，得與他校聯合辦理。

六、 申請表如附件，填妥後請 Email: tpctc@ms75.hinet.net至本會，或請

上本會網站 http://www.ntptu.org.tw/報名。

正本：本會各支會

副本：各支會學校、本會秘書處